KykanoBa Mapusa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

293/12-26

01/01-11

26-1/02-13

26-2/02-13

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "OueHo4Has pupma "BUPTrO"

000 "OueHo4Has dupma "BUPTO"

000 "OueHo4Has pupma "BUPTrO"

000 "OueHo4Has dupma "BUPIO"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

23.01.2024

26.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

CBepeHun

KykaHoBa Mapus CepreesHa

010561
21.09.2021
Bu
O6beKkT a .
onpepenseMou
OLLeHKM
CTOMMOCTH
Hexunoe pbIHOYHas
nomelleHne
Hexunoe
pbIHOYHasA
nomelleHne
Hexunoe pbIHOYHasA
3aHne
apeHHas
nnaTta 3a pbIHOYHas

34aHve

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Куканова Мария Сергеевна

