

Куканова Мария Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Куканова Мария Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		010561			
Дата включения в реестр членов РОО		21.09.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
293/12-26	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	23.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/01-11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	26.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
26-1/02-13	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	15.01.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
26-2/02-13	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	15.01.2024	арендная плата за здание	рыночная	Оценка недвижимости